
  

UCHWAŁA NR IX/47/2019 

RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/32/2019 Rady Gminy Bytnica z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1170 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 

o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1256 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z 30 października 

2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r., poz. 888 z późn. zm.), art. 9, art. 28 § 4, art. 31 ustawy z dnia 

29.08.1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 900 z późn. zm.), Rada Gminy 

Bytnica uchwala: 

§ 1. W paragrafie 2 ust. 1 uchwały nr VI/32/2019 Rady Gminy Bytnica z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

w ust. 1 skreśla się 

„Budachów – Danuta Spychała”, 

ust. 1 otrzymuje brzmienie  

„Budachów – Daniel Koziński”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Kotlarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 25 października 2019 r.

Poz. 2827



Załącznik 

do uchwały Nr IX/47/2019 

Rady Gminy Bytnica 

z dnia 24 października 2019r. 

Wykaz inkasentów 

Lp. Nazwisko i imię sołtysa Sołectwo 

1. Stapurewicz Aldona Bytnica 

2. Iwanowska Teresa Grabin 

3. Wiśniewska Sylwia Drzewica 

4. Witkowski Tadeusz Dobrosułów 

5. Napieralska Iwona Struga 

6. Wojnarska Halina Gryżyna 

7. Koziński Daniel Budachów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2827


		2019-10-25T11:27:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




